

1.1 Predmetom tejto zmluvy je aj záväzok zhotovite a vykona práce navyac uvedené v rozpo te . výkaz výmer navyac práce zo d a 18.1.2019. Tieto práce navyac sú sú as ou diela v zmysle tejto zmluvy."

2. Pôvodné znenie bodu 1 I. IV zmluvy sa nahrádza novým znením nasledovne:

Zmluvná cena (alej len cena) sa považuje za cenu maximálnu a platnú po as celej doby realizácie diela. Cena je uvedená v lenení:

Cena diela bez DPH	125 156,38	EUR
DPH 20 %	25 031,28	EUR
Cena diela s DPH celkom	150 187,66	EUR

3. Týmto dodatkom sa Rozpo et predmetu zmluvy (Príloha .2) ako Príloha k zmluve o dielo dop a rozpo tom . výkaz výmer navyac práce, ktorý ako Príloha . 1 tvorí neoddelite nú sú as tohto dodatku.

lánok III. Závere né ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnos d om jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a ú innos d om nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

2. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.

3. Tento dodatok je vyhotovený v 2 originálnych rovnopisoch, pri om ka0dá zmluvná strana obdr0í po jednom vyhotovení.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, 0e si tento dodatok pre ítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vá0ne, dobrovo ne, s ur ítos ou, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoru ne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.

5. Neoddelite nou sú as ou tohto dodatku je nasledovná príloha:

Príloha . 1. . Rozpo et . výkaz výmer navyac práce

V Ková ovej, d a 23.1.2019

MUDr. Vladimír avoj

Tibor Adamec

ROZPO ET

Stavba: Rekonštrukcia termálneho bazéna ũLU Marína

Objekt: Rekonštrukcia termálneho bazéna - naviac práce

as :

Objednávate : špecializovaný lie ebny ústav MARINA z.p.

Zhotovite : Berndorf Bazény s.r.o.

JKSO:

E O:

Spracoval:

Dátum: 18.1.2019

P. .	Kód položky	Popis	MJ	Mnoštvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						969,45	3,956
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						72,00	0,228
1	342272102	Výmurovka steny k filtrom na tenkovrst.maľtu YTONG hr.7,5 cm	m2	3,000	24,00	72,00	0,228
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						679,05	3,725
2	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mrešokou	m2	6,000	6,80	40,80	0,012
3	6125000p	Napustenie stien h bkovým penetra ným náterom	m2	6,000	2,50	15,00	0,000
4	625251100	Nenasiakavý Fiborstyr XPS hr. 10 cm ,lepený celoplošne	m2	17,600	30,00	528,00	0,575
5	631315411	Podlaha z WU betónu pod vyrovnávaciu nádr0 hr. 10 cm	m2	1,250	65,00	81,25	3,138
6	6322216p	Vybúranie betónovej vpuste	ks	1,000	14,00	14,00	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						218,40	0,003
7	953945107	Profil nerezový na obklad	m	6,000	8,40	50,40	0,000
8	967042713	Odsekanie muríva pod sprchy s prierezmi v betone	m2	8,000	21,00	168,00	0,003
PSV Práce a dodávky PSV						2 551,29	0,011
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						56,40	0,000
9	711	Penetra ný náter, Ardagrip classic	m2	4,000	3,10	12,40	0,000
10	712	Pruóná hydroizolácia Ardatec Flexdicht	m2	4,000	11,00	44,00	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						2 436,09	0,000
11	721290113	Zdravotechnika a montáOne práce	ks	1,000	2 436,09	2 436,09	0,000
781 Dokon ovacie práce a obklady						58,80	0,011
12	781445024	Montá0 obkladov stien z obklada iek hutných,keramických do tmelu,ve kos 250x 250mm	m2	3,000	19,60	58,80	0,011
Celkom						3 520,74	3,967

V Ková ovej, d a 23.1.2019

MUDr. Vladimír avoj

Tibor Adamec